南 昌 市 教 育 局

关于举办南昌市“国家中小学智慧教育平台”
应用工作骨干教师培训的紧急补充通知

各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

原定于 2022 年 12 月 14 日在南昌一中朝阳校区举办的

南昌市“国家中小学智慧教育平台”应用工作骨干教师培训

班，现做紧急调整，具体调整事项通知如下：

一、培训方式

2022 年 12 月 14 日 9:30 洪教云线上直播培训，直播地

址：https://live.nceduc.cn/lives/ybzn0b

或扫描观看：

二、考核方式

考核将进行在线考核，具体方式及安排将在 14 日的培

训中通知，请参与考核的教师加考核微信群，考核期间按群

内叫号进入线上会议室参与考核。微信群二维码：

https://live.nceduc.cn/lives/ybzn0b

四、培训人员名单

名单详见附件 2，如实际参与考核的老师有变动，要将

相关信息（附件 2）报送到以下邮箱

五、联系方式

联系人：姬老师

联系电话：18079119636

电子邮箱：709462546@qq.com

附件：1.《“国家中小学智慧教育平台”应用工作骨干

教师培训参训名单》

2.“国家中小学智慧教育平台”应用工作（骨干

教师）参训教师汇总表

南昌市教育局

2022 年 12 月 8 日

南昌市教育局办公室 2022 年 12 月 12 日印发